
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dwóch samochodów osobowo-dostawczych typu furgon brygadowy dla Akademii Sztuk Teatralnych im. St.

Wyspiańskiego w Krakowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275843

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Straszewskiego 21-22

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-109

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 362 71 12

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ast.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ast.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00598390

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587819

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Cena* – waga kryterium: 60%
Okres gwarancji na perforację nadwozia pojazdu ** – waga kryterium: 15%
Okres gwarancji na powłokę lakierniczą *** – waga kryterium: 10%
Okres gwarancji na zespoły i podzespoły **** – waga kryterium: 15%
* - ocenie będzie podlegała cena brutto, podana przez Wykonawcę w formularzu oferty.
** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na perforację nadwozia pojazdu, podany przez Wykonawcę w załączonym do
oferty i stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru (według wzoru
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ).
*** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na powłokę lakierniczą, podany przez Wykonawcę w załączonym do oferty i
stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru (według wzoru stanowiącego
załącznik nr 1 do SWZ).
**** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, podany przez Wykonawcę w
załączonym do oferty i stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru
(według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00598390/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Cena* – waga kryterium: 60%
Okres gwarancji na perforację nadwozia pojazdu ** – waga kryterium: 15%
Okres gwarancji na powłokę lakierniczą *** – waga kryterium: 10%
Okres gwarancji na zespoły i podzespoły **** – waga kryterium: 15%
* - ocenie będzie podlegała cena brutto, podana przez Wykonawcę w formularzu oferty.
** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na perforację nadwozia pojazdu, podany przez Wykonawcę w załączonym do
oferty i stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru (według wzoru
stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ).
*** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na powłokę lakierniczą, podany przez Wykonawcę w załączonym do oferty i
stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru (według wzoru stanowiącego
załącznik nr 1 do SWZ).
**** - ocenie będzie podlegał okres gwarancji na zespoły i podzespoły mechaniczne, podany przez Wykonawcę w
załączonym do oferty i stanowiącym jej integralną całość opisie przedmiotu zamówienia / opisie oferowanego towaru
(według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część
zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
2024-12-31

Po zmianie: 
2025-02-28

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2, Część
zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
2024-12-31

Po zmianie: 
2025-02-28

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:00

Po zmianie: 
2024-11-25 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-18 10:30

Po zmianie: 
2024-11-25 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-17

Po zmianie: 
2024-12-24

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00598390/01 z dnia 2024-11-15

2024-11-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa dwóch samochodów osobowo-dostawczych typu furgon brygadowy dla Akademii Sztuk Teatralnych im. St. Wyspiańskiego w Krakowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275843
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Straszewskiego 21-22
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-109
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 12 362 71 12
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@ast.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ast.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00598390
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00587819
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



